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1. VAATLUSNÄDAL JA VAATLUSE ALLA KUULUVAD VEOKID. Täitke küsimustik ainult näidatud veokite kohta vastaval vaatlusnädalal.

Tabelis 1 näidatakse, milliste autode kohta täita tabelid 1 — 6 täita tuleb. Ärge tühjendage tabelit! Tabel on eeltäidetud veoki registreerimismärgi ja vaatlusnädala andmetega.
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2. VEOKI JA HAAGISE ANDMED tabel 1 järgi. Täitmiseks klikkige rea numbrile.

Eeltäidetud andmetele tuleb LISADA info haagise kasutamise kohta (haagise andmed). Väärtuste puudumisel võib lahter jääda tühjaks, st ei pea sisestama nulle (v.a tärniga märgitud kohustuslik
väli).
 Tabel täitke nende veokite kohta, mis on näidatud tabelis 1. VAATLUSNÄDAL JA VAATLUSE ALLA KUULUVAD VEOKID.
 Vajalike andmete lisamiseks klõpsake rea numbril.
 UUT TABELI RIDA PALUME MITTE LISADA.
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3. LIHTVEOD JA TÜHISÕIDUD EESTIS. Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud veokite kohta vastaval vaatlusnädalal.

Kandke tabelisse 3 kõik koormaga veod, millel tehti vähem kui 5 laadimispeatust, ja kõik tühisõidud, mis vaatlusnädala jooksul Eestis tehti. Üksikud veod ja tühisõidud näidake omaette real,
võimalusel ajalises järjestuses. Kus eelmine sõit lõppes, sealt algab järgmine. Korduvad veod märkige üks kord ja tühisõidud lisage lahtrisse "Ühesuguste sõitude arv nädalas", mitu neid oli.Jaotus-
või kogumisvedu, millel tehti 2—4 laadimispeatust, märkige mitme järjestikuse veona: esimesest laadimiskohast teise, teisest kolmandasse jne. Jaotus- või kogumisvedu, millel tehti 5 või enam
laadimispeatust, märkige üles tabelisse 4.Täitke üks kahest lahtrist: veose kaubagrupi KN-kood (kui on teada) või kaubagrupi kood transpordistatistika kaupade klassifikaatori (TSK2007)
järgi.Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).
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4. JAOTUS- JA KOGUMISVEOD EESTIS (koormaga sõidud, kus tehti vähemalt viis peatust kauba laadimiseks). Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud veokite kohta vastaval
vaatlusnädalal.

Tabelisse 4 kandke kõik Eestis tehtud jaotus- ja kogumisveod (5 ja enama laadimispeatusega sõidud) kogu vaatlusnädala kestel. Iga sellise kokkukogumis- ja/või laialijagamisveo puhul näidake
kogu veoring ühel real. Sarnased jaotus- või kogumisveod märkige üks kord ning sisestage lahtrisse „Ühesuguste sõitude arv nädalas“, mitu neid oli. Iga Eesti-sisene tühisõit (st koormata sõit)
näidake eraldi real tabelis 3.Täitke üks kahest lahtrist: veose kaubagrupi KN-kood (kui on teada) või kaubagrupi kood transpordistatistika kaupade klassifikaatori (TSK2007) järgi. Kaubagrupi ja
ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).
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5. RAHVUSVAHELISED LIHTVEOD JA TÜHISÕIDUD. Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud veokite kohta vastaval vaatlusnädalal.

Kandke tabelisse 5 kõik vaatlusnädalal tehtud rahvusvahelised  vähem kui 5 laadimispeatusega koormaga veod ja kõik rahvusvahelised tühisõidud. Üksikud veod ja tühisõidud näidake omaette
real, võimalusel ajalises järjestuses. Kus eelmine sõit lõppes, sealt algab järgmine. Korduvad veod märkige üks kord ja lisage lahtrisse "Ühesuguste sõitude arv nädalas", mitu neid oli. Üks
rahvusvaheline sõit võib kesta mitu päeva, kuna vedu ei lõpeta ööbimispeatus, vaid veoki tühjendamine veosest. Jaotus- või kogumisvedu, millel tehti 2—4 laadimispeatust, märkige siin üles mitme
järjestikuse veona: Esimesest laadimiskohast teise, teisest kolmandasse jne. Jaotus- või kogumisvedu, millel tehti 5 või enam laadimispeatust, märkige üles tabelisse 6. Täitke üks kahest lahtrist:
veose kaubagrupi KN-kood (kui on teada) või kaubagrupi kood transpordistatistika kaupade klassifikaatori (TSK2007) järgi.
Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).
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6. RAHVUSVAHELISED JAOTUS- JA KOGUMISVEOD (koormaga sõidud, kus tehti vähemalt viis peatust kauba laadimiseks). Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud veokite kohta
vastaval vaatlusnädalal.

Tabelisse kanda kõik rahvusvahelised kauba jaotusveod (5 ja enama peatusega reisid) kogu vaatlusnädala kestel. Iga kokkukogumis- ja/või laialijagamisveo puhul näidata kogu reis ühel real. Iga
rahvusvaheline tühisõit (koormata sõit) näidata eraldi real tabelis 5 .Täitke üks kahest lahtrist: veose kaubagrupi KN-kood (kui on teada) või kaubagrupi kood transpordistatistika kaupade
klassifikaatori (TSK2007) järgi. Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).
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7. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG

Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise
aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.

Tunnid (täisarv) Minutid (0 – 59)
1 2

Täitmiseks kulunud aeg 1
Sisestage aeg tundide ja minutitena eraldi. Nt kui küsimustiku
täitmiseks kulus 1,5 tundi ehk 90 minutit, siis märkige tundide väljale 1
ja minutite väljale 30.

x

Y2. Üldhinnang küsimustikule

Vastus
Üldhinnang küsimustiku täitmise lihtsusele 10 - Väga lihtne

20 - Lihtne
30 - Keskmine
(polnud lihtne ega
keeruline)
40 - Keeruline
50 - Väga keeruline

Y3. Ettepanekud ja kommentaarid

ÜLDKOMMENTAAR


